
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА 
 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КОЛЛЕГИИ 
 
 
 

« 26 » марта  2014г.  № 5                                                                         с.Панкрушиха 
 

Об итогах выполнения постановления 

Администрации района от 13.05.2011 №154 

«Об утверждении районной целевой 

Программы «О государственной поддержке 

и развитии малого и среднего 

предпринимательства в Панкрушихинском 

районе на 2011-2013 годы» 

 

 

В соответствии со ст. 20, 21 Регламента Администрации Панкрушихинского 

района Алтайского края,  

 

КОЛЛЕГИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Информацию об итогах выполнения  постановления Администрации района 

от 13.05.2011 №154 «Об утверждении районной целевой Программы «О 

государственной поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства в 

Панкрушихинском районе на 2011-2013 годы» принять к сведению (прилагается). 

2. Снять с контроля выполненное постановление Администрации района от 

13.05.2011 №154 «Об утверждении районной целевой Программы «О 

государственной поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства в 

Панкрушихинском районе» на 2011-2013 годы». 

3. Управлению Администрации Панкрушихинского района по экономическому 

развитию и имущественным отношениям разработать муниципальную целевую 

программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в 

Панкрушихинском районе» на 2014-2020 годы. 

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на и.о. начальника 

управления Администрации Панкрушихинского района по экономическому 

развитию и имущественным отношениям С.И. Володину. 

 

 

Глава  Администрации района                                                                  А.И.Попков                  
 

 

О.С.Белышева 

8(38580)22397 



 
 

 

 


